
 

 

 

 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO BAIXO SAPUCAI - CIMBASP 
CNPJ: 46.125.774/0001-40– Rua da Maçonaria, 82 – Vila Bueno 

CEP: 37006-640 – Varginha – Minas Gerais 
Telefone: (35) 3221-6361 – e-mail: administrativo@ambasp.org.br 

 

PROCESSO LICITATÓRIO: 001/2022 

PREGÃO ELETRONICO: 001/2022 

REGISTRO DE PREÇOS – MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO 

LICITAÇÃO COMPARTILHADA TIPO FECHAMENTO ABERTO 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a prestação de serviços em infraestrutura 

urbana nos, 22 (vinte e dois), Municipios que compõem e poderão compor o Consórcio 

Público CIMBASP 

 

ONDE SE LÊ 

DIA/HORÁRIOS:  

DATA  E HORA DO INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS  PROPOSTAS: 16.06.2022 às 

9:00h 

 

LEIA-SE  

DIA/HORÁRIOS:  

DATA  E HORA DO INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS  PROPOSTAS: 20.06.2022 às 

13:00h 

 

 

 

Varginha/MG, 20 de junho de 2022. 

 

 

José elias Figueiredo 
Presidente CIMBASP 

 
 


